Приложение №7 к Правилам, приема, перевода
и отчисления занимающихся
ОГАУ ДО ОСШ по хоккею «Трактор»
ФОРМА
Директору ОГАУ ДО ОСШ
по хоккею «Трактор»
ФИО__________________
от _______________________
_______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (фамилия, имя, дата и место рождения, гражданство)
_____________________________________________________________________________
В ОГАУ ДО ОСШ по хоккею «Трактор» для прохождения подготовки по программе общей физической подготовки с элементами хоккея с «__»______20__г.
Подпись родителей (законных представителей) _________    ___________________
                                                                                    (подпись)              (расшифровка подписи)

                                                                                   _________    ___________________
                                                                                    (подпись)              (расшифровка подписи)
ЛИЧНАЯ КАРТА ЗАНИМАЮЩЕГОСЯ ОГАУ ДО ОСШ по хоккею «ТРАКТОР»
	№ п/п
	Наименование
	Данные занимающегося

	1
	Фамилия, имя, отчество
(фамилия – печатными буквами)

	2
	Число, месяц, год рождения

	3
	Домашний адрес

	4
	Телефон

	5
	Серия, номер, кем и когда выдано свидетельство о рождении (паспорта)

	6
	Место учебы (№ школы, Д/С)

	7
	Фамилия, имя, отчество отца

	8
	Место работы, телефон отца

	9
	Фамилия, имя, отчество матери

	10
	Место работы, телефон матери

	11
	Дата поступления в ОГАУ ДО ОСШ
по хоккею «Трактор»

Ознакомлен со следующими документами и локальными нормативными актами Учреждения:
	№
	Наименование
	Подпись, расшифровка

	1
	Устав ОГАУ ДО ОСШ по хоккею «Трактор»

	2
	Положение о порядке приема, перевода, отчисления занимающихся ОГАУ ДО ОСШ по хоккею «Трактор»

	3
	Правила внутреннего распорядка занимающихся и их законных представителей в ОГАУ ДО ОСШ по хоккею «Трактор»

	4
	Сведения о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности ОГАУ ДО ОСШ по хоккею «Трактор»

	5
	Общероссийские антидопинговые правила

	На обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу), обезличивание, блокировку и уничтожение) и участие в проведении индивидуального отбора согласен.

Подписание заявления о приеме ребенка в ОГАУ ДО ОСШ по хоккею «Трактор» означает, что вы согласны с правилами, устанавливаемыми Учреждением и готовы их выполнять:

________________________      ________________         ____________________
               (степень родства)                                      (подпись)                              (расшифровка подписи)